
 
СОВЕТ  

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

Принято  

Советом Наволокского городского поселения  

29 октября 2015 года 

 

О согласовании предельного (максимального) индекса изменения 

размера платы граждан за коммунальные услуги на 2015 год 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 

года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за 

коммунальные услуги в РФ», руководствуясь Уставом Наволокского 

городского поселения, Совет Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района решил: 

1. Согласовать и обратиться к Губернатору Ивановской области об 

установлении для Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района предельного (максимального) индекса изменения 

размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на период с 

01.07.2015г. по 31.12.2015г. в размере 171,7%; 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова 

 

Исполняющий обязанности Главы 

Наволокского городского поселения                                        В.В. Иванов 

 

г. Наволоки 

___________2015 года 

№ ___ 



 

 
 

 


